
令和 2 年 11 月 25 日 

ご来場のお客様へ 

新型コロナウィルス感染症感染拡大予防の取り組みについて 

平素より当倶楽部をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

表題につきまして感染拡大の第３波が到来していることを受け下記の通り感染予防対策を一部変更させていた

だきます。 

 

変更点 

① ご入浴に関して 

令和２年１１月２６日（木）より、浴槽の利用を休止させて頂きシャワーのみのご利用とさせて頂きます。 

② クラブバス等による送迎に関して 

令和２年１２月より当面の間、送迎受付を休止させていただきます。 

③ グリーン上でのピンフラッグを差したままでのプレーを推奨いたします。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

引き続き、感染拡大予防のための取り組みとして下記の通りご協力をお願い致します。 

（1）ご利用をお控え頂く場合として 

     ・風邪に似た症状のある方 

     ・37.5 度以上の発熱のある方 

・強い倦怠感がある方 

     ・過去 14 日以内に海外渡航歴のある方 

     ・同居ご家族に過去 14 日以内に海外渡航歴のある方 

     ・体調のすぐれない方 

     ・身近に感染が疑われる可能性がいる方 

※上記症状がみられる方は、ご利用をお控え頂きます。 

（２）ご来場時には 

      ・入館時の検温 

      ・在館時のマスク等の着用 

      ・館内各所に設置してある消毒液による手指の消毒 

      ・大声での会話や長時間の密集・密接を避けていただく等ソーシャルディスタンスの確保 

      ・ゴルフウェアでのご来場等クラブハウス滞在時間の短縮等 

感染拡大防止のために何卒、ご協力頂きますようお願い申し上げます。 

また、従業員にも下記のように感染予防に努めるよう指導しております。 

・出社時の検温（検温シートへの記入、37.5 度以上の発熱で出勤見合わせ） 

・手洗い、手指の消毒、うがい等の励行 

・接客時のマスク着用 

・館内各所のこまめな消毒 

上記のような感染拡大防止策に取り組んでおります。お客様のご理解・ご協力をお願い致します。 

 

塩山カントリー倶楽部 


